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
une chambre à l'étage. Grand garage de 50 m2 en dépendance sur le jardin de 750 m2. 
Exposition plein sud Tous commerces, écoles, bus en 5 minutes à pied. Réf 400_FSP
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr

GRAND COURONNE� 344 200 € 
324 717 € + honoraires de négociation : 19 483 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située sur la commune de GRAND-
COURONNE LES ESSARTS 
INVESTISSEMENT IMMOBILIER AVEC 
AVANTAGE FISCAL Éligible  Pinel et 
Déficit Foncier Maisons de 94 à 110m2 

Appartements dans le château de 65 à 
85m2Nous contacter pour plus d'informa-
tions Réf 76008-934944
SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la 
MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 628	 20

LE GRAND QUEVILLY�220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison de 91m2 Quartier Roseraie, sur 
parcelle de 288m2, comprenant : cave 
partielle ; Au rdc : séjour-salon, cuisine 
am., cellier, palier, wc, sdb, salon; Au 1er : 
palier, chbre (21m2), chbre en duplex avec 
dressing en mezzanine. Chauff. élec. 
Terrasse-Jardin. Réf 76026-953451

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 50

LE GRAND QUEVILLY� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY - Dans quartier 
calme, Maison indiv sur parcelle d'en-
viron 510 m2 : entrée, séjour-salon, 
cuisine aménagée ouverte, 2 chbres 
(10,40 et 9,8 m2), sdd, wc. A l'étage 
(mansardé) : palier, une chbre et un 
dressing. Sous-sol total. Chauff. cen-
tral au gaz de ville. Réf 76026-954973

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

LE MESNIL ESNARD�249 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison individuelle 103m2 hab compre-
nant: Entrée 9m2, séjour 28m2 avec che-
minée insert, cuisine aménagée 14m2, 
buanderie 8m2, chambre 12,30m2, wc. 
A l'étage palier, deux chambres de 12 et 
14m2, salle de bains wc. Garage attenant 
18m2. Jardin clos sur 338m2. Réf 014/678

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

LES AUTHIEUX SUR LE PORT ST OUEN
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée: Entrée sur 
cuisine aménagée de 11m2, séj sal 43 m2 
avec cheminée insert, sddche, wc. Etage: 
mezzanine 7m2 et dressing, 2 chambres 
de 11 et 17m2. 2ème étage: Chambre 
mansardée, grenier. Garage 17m2 + gre-
nier. Jardinet. Réf 014/661

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 35

MONT ST AIGNAN� 515 000 € 
491 412 € + honoraires de négociation : 23 588 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MONT SAINT AIGNAN : Secteur Bulins, Maison traditionnelle offrant de 
beaux volumes et édifiée sur une parcelle de 907 m2. Belle pièce de vie de 
45 m2 avec Cheminée, Cuisine aménagée, Bureau, Chambre en rdc, Salle de 
bains et W.c. A l'étage Palier, 3 chambres, Grenier aménageable en chambre 
supplémentaire, Salle de bains avec W.c. Sous-sol complet, Chaudière gaz 
récente. Prévoir travaux de rénovation, beau potentiel. Réf 76007-928168

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 7

NOTRE DAME DE BONDEVILLE
� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Notre Dame de Bondeville, pavillon 115 
m2 sur 601 m2 de terrain comprenant  
séjour , cuisine  avec grand espace repas, 
une chambre avec dressing au RDC, 2 
chambres dont une avec dressing   sdb 
et sdd, bureau, .Garage Renseignements 
et visites au 06 88 76 32 90 
Réf 76028-AD2022HOU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

https://www.reducavenue.com/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 36

OISSEL  			          369 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Oissel, vos Notaires vous proposent une très belle maison, 
parfaitement modernisée et rénovée avec beaucoup de goût. Entrée sur 
dégagement avec placards, séjour - salon avec poêle à bois, cuisine, suite 
parentale avec sale de bains, chambre et buanderie. Premier étage, deux 
chambres et une suite parentale comprenant chambre, salle de douche et 
grand dressing. Une salle d'eau complète le premier étage. Grand sous-
sol avec rangements, chauffage au fuel avec chaudière basse température 
récente. Isolation réalisée. Aucun travaux à prévoir. Jardin / parcelle de 1 000 
m2. Réf 369-OISSEL
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 8

ROUEN� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
ROUEN Rive Droite - Vue Seine : 
Ensemble immobilier composé d'une 
maison d'environ 47 m2 habitable 
avec en annexes Garage et Atelier. 
Le tout édifié sur une parcelle de 409 
m2.Permis de construire validé. Fort 
potentiel ! Réf 76007-924720

SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55
richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 38

ROUEN� 289 000 € 
277 500 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison à vendre Rouen - Vallon Suisse : à flanc de colline, vos Notaires vous 
proposent cette maison de 127 m2 proposant 4 chambres dont une en rez-de-
chaussée avec salle de douche. Rez-de-chaussée : entrée sur dégagement, 
cuisine séparée par couloir du salon - séjour de 31 m2 plus une chambre et 
salle de douche. Rez-de-jardin : trois chambres, salle de douche, WC. Garage 
et atelier en dépendances. Terrain en espalier. Réf Rouen-289
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

ROUEN� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison de charme 180m2 hab à réno-
ver intérieurement Bel environne-
ment: Deux salons 24 et 16m2, SAM 
15m2, bibliothèque 12m2, cuis 6m2, 
arr cuis, sdbs wc. Etage: 5 chbres, 
sdbs wc. Studio 40m2. Garage. Jardin 
clos sur 780m2. Réf 014/695

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROUEN� 395 000 € 
378 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche Tourville la Rivière et A13, 
Demeure de Caractère de 182m2 hab: 
Entrée, cuis équip 14m2, arr cuis, SAM, 
SALON cheminée, ling/sddche, wc. 
Etages: 4 chbres, 2 sdbs, 2 wc. S/sol cave 
voûtée. Jardin clos de murs sur 1400m2 
avec garage dble Réf 014/694

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SOTTEVILLE LES ROUEN� 131 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
JARDIN DES PLANTES - SOTTEVILLE LES ROUEN - JARDIN DES 
PLANTES Maison de ville de 47m2 avec terrasse de 15m2, dépendance de 
8m2 comprenant : Au sous-sol : salon. Au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine, 
salle de douche et wc. Au premier étage : une chambre. Au dernier étage, 
un bureau. Environnement calme, dans une impasse, à 200m du Jardin des 
Plantes, transports et commerces à proximité. Maison en bon état, vendue 
louée avec un loyer de 550 € hors charges. Réf 14131/718

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
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
commerces, écoles, collège.Spacieuse et lumineuse, en parfait état offrant sur 
130 m2 :- Au RDC : Grande entrée desservant cuisine aménagée, salle-salon, 
une chambre avec dressing, une salle d'eau, WC.- A l'étage : 3 chambres, un 
bureau, WC.Sous-sol complet. Belle terrasse en bois avec barbecue, bou-
lodrome.Portail électrique. Huisseries PVC double vitrage. Chauffage gaz. 
Assainissement tout à l'égout.Taxe foncière : 1000  € Réf 76035-930784

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 57

DARNETAL� 156 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
DARNETAL, Immeuble - DARNETAL 
CENTRE - DEUX MAISONS DE VILLE 
Maison de ville mitoyenne d'environ 
74m2. Actuellement louée 575 € - TAXE 
FONCIERE 1159 € La deuxième d'envi-
ron 44m2. Actuellement libre - TAXE 
FONCIERE 588 € Réf 016/1403
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr
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RIVES EN SEINE
250 800 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE Immeuble composé 
de 3 F2 de 55 m2 environ loués, une 
remise et cour intérieur. Rapport 
locatif 1463  € mensuel. CC gaz de 
ville individuel.Taxe foncière 1986  €. 
Fenêtre double vitrage, électricité 
refait, interphone récent. Pas de tra-
vaux à prévoir. Réf PL120
SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY

02 35 95 54 55
bretteville-paimparay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60.4	 14.1

LE MESNIL ESNARD� Loyer 780 €/
mois CC dont charges 80 € - + honoraires charge 
locataire 660 € - + dépôt de garantie 700 € - Surface 64m2

T3 à louer ''LES TERRASSES DES 
PERETS'' : entrée, séjour avec coin cuis 
équipée (26 m2), SDD avec WC, 2 chbres. 
Terrasse jardin (29 m2) . 2 pkg. Chauff. indi-
viduel GDV. Prévoir frais de notaire d'environ 
660,00  € et frais d'état des lieux de 47,50  €. 
Libre début juillet 2022. Réf 014/698

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 86 56 ou 06 42 48 40 59

gerance.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� Loyer 745 €/mois CC dont charges 125 €
Surface 62m2

Bel appartement de type F2/3 refait entièrement au 7ème étage avec ascen-
seur situé parc du Cailly comprenant : entrée - cuisine - séjour - salon ou 
chambre - chambre - salle de douches - wc séparés - cave - parking exté-
rieur emplacement libre . Chauffage compris dans les charges LOYER : 
620  € - Charges 125  € - DG : 620  € Balcon - votre contact MME GERVAIS 
02.35.95.54.55 - 06.50.43.92.01 Réf AG 18

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROUENLoyer 722 €/mois CC 
dont charges 30 € - + honoraires charge locataire 720 € - 
+ dépôt de garantie 692 € - Surface 48m2

A louer T2, Hôtel de Ville, ''LES 
TERRASSES ST OUEN'', au calme, 
prox gare: entrée placard, grand 
séjour, chbre, cuis, sdbs, w.c, fibre. 
Parking en sous-sol. frais de bail nota-
rié et état des lieux environ 760,00  €. 
libre au 08 juin 2022. Réf 014/381

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 86 56 ou 06 42 48 40 59

gerance.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROUEN� Loyer 550 €/mois CC dont charges 20 €
+ dépôt de garantie 530 € - Surface 24m2

CATHÉDRALE - A LOUER - Rue Saint Nicolas - T2 MEUBLE Dans un 
immeuble entièrement rénové 2 pièces au premier étage. Faible consomma-
tion énergétique grâce à des convecteurs de dernière génération, une isola-
tion et des fenêtres en double vitrage. Appartement rénové en 2019 avec goût, 
cuisine équipée d'une plaque et d'un réfrigérateur, salle de douche moderne, 
1chambre sur cours au calme et un séjour profitant d'une rue piétonne et 
typique Rouennaise au coeur du centre-ville. Cosy, il conviendra à un étudiant 
ou jeune travailleur. Pas de frais. Contact Mme Donia DEHAYE 0649106972 
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
consommation énergétique excessive: Classe F. Prix moyen des énergies 
indexés au 01/01/2021 entre 1454 euros et1966 euros par an Réf 76032-
919590

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 6

GRUCHET ST SIMEON
228 000 € (honoraires charge vendeur)
A 600 m du centre de Luneray, 
pavillon de 2010 d'environ 90 m2 de 
plain-pied offrant:Entrée, séjour-salon 
avec cuisine aménagée et équipée 
ouverte, wc avec lave-main, bureau, 
trois chambres, lingerie, salle d'eau.
garage attenant.terrain clos de 1021 
m2. Réf 76045-943213

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

LE CATELIER
299 250 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur d'un charmant village et 
avec vue sur la campagne Grande 
Maison Contemporaine d'envi-
ron 180 m2 sur 2500 m2 de terrain 
offrant:Entrée avec dressing, wc, 
placard, grande pièce de vie compre-
nant une salle à manger-salon avec 
poêle à granulés, cuisine aménagée 
et équipée ... Réf 76045-955831

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 464	 141

LONGUEVILLE SUR SCIE
� 78 750 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de caractère, en briques et silex, 
proche centre bourg comprenant: - au 
rez-de-chaussée: cuisine, salle à manger. 
- à l'étage: deux chambres, salle de bains 
avec w.c.. - grenier. - cave. Jardin. Petit 
bâtiment. Chauffage fioul. Tout à l'égout. 
Réf 76044-950666

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

    DPE
 vierge
LONGUEVILLE SUR SCIE
� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison divisée en 2 logts loués.1er logt 
rdc séjour-cuis, ch, w.c. Et 2 ch, sdb, 
pièce. Grenier. Bât + garage. Chauff élec. 
Loyer 595,70  €. 2nd logt rdc buanderie, 
cuis, véranda, w.c, sàm-salon. Et sdb, 
2 ch, bureau, pièce. Grenier. Garage. 
Chauff: gaz réseau. Loyer: 580,00  € 
Réf 76044-912648

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 461	 103

MARTIN EGLISE� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison offrant: rdc: entrée, séjour-
salon, véranda, w.c, cuis am. Et: 
palier, 2 ch, salle d'eau avec w.c. 
2ème ét: 2 pièces mansardées, 
cabinet de toilettes. Cave partielle. 
Chaufferie. Petit bâtiment. Chauff 
gaz de ville. Tout à l'égout. Réf 76044-
930753

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE
299 250 € (honoraires charge vendeur)
Très belle maison de ville en briques sur trois 
niveaux offrant:Entrée sur cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon avec poêle à bois.
Au premier étage: deux chambres, salle 
d'eau avec wc.Au deuxième étage: deux 
chambres dont une avec accès au grenier, 
salle de bain avec wc.lingerie et chauffe-
rie dans débarras à l'extérieur.Petit jardin 
d'agrément . Dépendance..Double vitrage. 
volets roulants. Garage. Réf 76045-954890

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 370	 64

OFFRANVILLE
157 500 € (honoraires charge vendeur)
Charmante longère en brique de 
plain-pied offrant Entrée avec coin 
repas, véranda, cuisine, salle d'eau, 
salle à manger - salon avec insert, 
deux chambres en enfilade.petit bâti-
ment annexe, grenier.Double vitrage.
Chaudière gaz de ville.Terrasse 
.terrain d'environ 300 m2 Réf 76045-
955317

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 55

OFFRANVILLE
239 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du collège, au fond d'une 
impasse, Pavillon des années 80 
mitoyenne par le garage offrant sur 
463 m2 de terrain:Au rdc: Entrée avec 
wc, accès garage, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon.A l'étage: 
palier, trois chambres, salle de bain 
avec wc.Chauffage central GD... 
Réf 76045-935486

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14
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